Dominica. vii. de euāge. fmo. LXXX.

Hec p̄phetis qui veniūt ad vos in vestimentis oui. intrin. aut sunt lupi rapaces. **math. vii.** Inter malos christianos triplex dissierētia inuenitur. Quidā nāq; sunt pessimi per omnia dyabolū imitātes tq; dyabolici viri. **Sic. n.** dyabolus malus in se. multos fecit malos et cauda sua multos filiorū dei. pie; cit de celo in terram. vt d; apoc. xii. ita tales homines corrupti mente. reprobū circa fidem nituntur bonos subuertere. et ad errorē suū trabere. Tales sūt heretici. **Quidā** vero sunt minus mali qui sc; in peccatis suis marcescunt. nec curant p̄scere. similiē. nō curant alios corrumpe; re vel edificare. Tales sunt multi. q; solū bona t; palia attendentes mūdī gaudiō

p̄fruuntur. **s; ap. ii.** Venite fruamur boī. tc. q; hec est ps no. Quidā aut adhuc sūt minus mali qui licet mali sint in se tamē studēt alios recte docere et verā fidez. et rectā vitā et abscondite qntū possūt ma; le agunt nolētes publice peccare. **E**t de istis d; mat. xxiiij. **G**up cathe. mo. se. scri. et p̄pha. om. qcun. dix. vo. fa. s; m vero opa eoz no. fac. **D**e istis tribus generib; pec catoz agit in euāglio isto. **E**t pmo d; p̄ mis in p̄ncipio euāglio. **G**cdō de secun; dis. ibi. **O**mīs arbor que nō fa. fructum excidet. **T**ercō de tercijs ibi. **N**ō omnis quid. mbi dnē dnē intrabit in regnū ce lorum. In hoc ergo euāglio quattuor ponūtur. **P**rimū est xp̄i amonitō. vt a primo genere maloz sc; ab hereticis caueamus ibi. **A**ttēdite a falsis p̄phetis. **G**cdō ponunt signa. p̄ que tales hereti; cos cognoscam. ibi. **A** fruc. eoz cognoscetis eos. **T**ercū est iudicū quod p̄pus scđō generi maloz sc; bene agere nō cu; rantibus minatur. vt rectius nos agā;. ibi. **O**mīs arbor que nō facit fructuz bo num excidetur. **Q**uartū est insufficiēcia tercij generis maloz qui bene docent et male viuūt. vt ad p̄fectōem tendamus. ibi. **N**ō omnis qui d. mbi dnē dnē. tc. **P**rimo ergo ponitur admonitō xp̄i. vt ab hereticis caueamus. q; attēdite in q;. id ē diligenter considerate vt sciatis vo; bis cauere ab hereticis. qui sunt falsi. p̄; p̄hete. **Criso.** **A**dagna virtus boni ē co; gnoscere malū. et firma cautela salutis scire q̄ fugias. i. io. m;. **H**olite om. sp̄i. cr. sed p̄bate sp̄i si ex dō sint. **B** **N**o tandū aut ē q̄ p̄pheta p̄prie d; qui de cri sto aliqd p̄pheta sicut. vel eius p̄ceptōez vel natūratē vel mortē. vel resurrecioz vel ascensionē. que omnia p̄pheta auit claz; et multi alij multa alia de xp̄o dire; runt. **E**t quātū ad hoc nullus p̄pheta ē amplius nec p̄prietia. **mathe. xi.** Usq;